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	Администрация города Лукоянова
Лукояновского муниципального района

Нижегородской области

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	
От 10.02.2022 г.                                                                           №  48_-п

	Об утверждении расписания  движения 

пассажирского автомобильного транспорта

на городском маршруте



	


   
 Руководствуясь п. 7 ст. 14 Федерального закона от 06.10. 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в соответствии с п. 6 ст. 19 Федерального закона от 13.07.2015 г.  № 220 – ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования – городское поселение « Город Лукоянов» Лукояновского района Нижегородской области, в целях повышения качества транспортного обслуживания населения и эффективного управления системой пассажирских перевозок Администрация города Лукоянова постановляет:

1. Утвердить временное Расписание движения пассажирского автомобильного

транспорта на городских маршрутах города Лукоянова, согласно приложению с 03.02.2022 года (далее - Расписание) Приложение 1.

2. Довести содержание Расписания до сведения жителей города 

Лукоянова и села Ульянова посредством:

              - размещения на остановках города Лукоянова;

              - размещения на официальном сайте органов местного самоуправления города Лукоянова;
              - размещения в социальных сетях «Одноклассники» и в «ВКонтакте»                            

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Лукоянова http://www.luk-of.ru.
4. Контроль за соблюдением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Лукоянова Митрохина Николая Николаевича.
Глава администрации                                                                              В.Ю. Климов 
	Утверждаю

Глава администрации города Лукоянова

_____________________В.Ю. Климов
	Приложение

 к постановлению

 от 10.02.2022г. №48-п


Расписание движения автобусов по городу в рабочие дни

	Социальный 

ПАП-Ульяново

Понедельник-суббота
	Социальный

ПАП-Ульяново

Понедельник-пятница
	Социальный

ПАП-Ульяново

Понедельник-суббота

	6-00  

7-00

8-00

9-00

10-00

11-00

12-00

14-00

15-00

16-00

17-00

18-00

19-00

20-00

окончание 
	6-30

7-30

8-30

9-30

10-30

11-30

12-30

14-30

15-30

16-30

17-30

18-30

19-30

20-30
	6-20
7-20
8-20
9-20
10-20
11-20
13-20
14-20
15-20
16-20
17-20
окончание
	6-50
7-50
8-50
9-50
10-50
11-50
13-50
14-50
15-50
16-50
17-50

	6-40

7-40

8-40

9-40

10-40

11-40

12-40

13-40

15-40

16-40

17-40

18-40

окончание
	7-10

8-10

9-10

10-10

11-10

12-10

13-10

14-10

16-10

17-10

18-10

19-10




Расписание движения автобусов по городу в выходные дни

	Социальный 

ПАП-Ульяново
	Социальный

ПАП-Ульяново

	6-00  

7-00

8-00

9-00

10-00

11-00

12-00

14-00

15-00

16-00

17-00

18-00
19-00

20-00
окончание 
	6-30

7-30

8-30

9-30

10-30

11-30

12-30

14-30

15-30

16-30

17-30

18-30

19-30
20-30
	6-30

7-30

8-30

9-30

10-30

11-30

12-30

13-30

15-30

16-30

17-30

18-30

окончание


	7-00

8-00

9-00

10-00

11-00

12-00

13-00

14-00

16-00

17-00

18-00

19-00




